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Bydgoszcz, dn. 15.05. 2024 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-D-13/2024
           Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu komputerowego, na potrzeby Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy,  w ramach realizacji programu RID podniesienie poziomu jakości działalności naukowej.

Pytanie nr 1.
 W części pierwszej - laptopy wskazują Państwo produkt referencyjny który nie ma możliwości posiadać wymaganej kamery internetowej. Opis przedmiotu zamówienia jest niezgodny z przytoczonym referencyjnym produktem gdyż nawet producent nie jest w stanie dostarczyć takiego modelu na zamówienie z uwagi na to, że nie jest to możliwe. W związku z powyższym proszę o zmianę/usunięcie zapisów dot. kamery lub ich modyfikację oraz o odpowiedź czy dopuszczą Państwo kamerę w laptopie 0,92 Mpix z mechaniczną przesłoną bez podczerwieni? Dodatkowo proszę o wykreślenie zapisu "mysz bezprzewodowa typu A4Tech FG10 RF Grey" - nie ma myszek "takiego typu" - po prostu jest taka konkretna mysz, a nikt nie wie o co chodzi posługując się zapisem, iż coś jest "jakiegoś typu". Proszę o wskazanie cech myszki, lub parametrów równoważności jeśli ma być równoważna ze wskazaną.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk166665450]Zamawiający doprecyzował parametry  oraz dokonał  niezbędnej modyfikacji SWZ w tym zakresie. Nadto Zamawiający dopuszcza kamerę z przesłoną.

Pytanie nr 2.
W specyfikacji technicznej notebooka zapisali Państwo rozmiar matrycy max 15,6" Czy dopuszczą Państwo notebooka z matryca 16"? Rozmiar ten staje się standardem.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza notebooka z matryca 16.
Kanclerz UKW
mgr Renata Malak
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